广西中医药大学关于开展“互联网+时代的学生指导与学业评价”专题网络培训的通知

学校各单位、部门：
为进一步树立“以学生为中心”的教学理念，加强学生指导和学业评价，根据教育部全国高校教师网络培训中心《关于公布2016年下半年全国高校教师网络培训计划的通知》安排，学校将于2016年11月4-5日举行“互联网+时代的学生指导与学业评价”专题网络培训，具体事项通知如下：
一、时间
2016年11月4日上午8:30-12:00，下午14:00-17:00
2016年11月5日上午8:30-12:00，下午14:00-17:00
二、地点
仙葫校区图书馆二楼微格教室
三、主题
互联网+时代的学生指导与学业评价
四、参加人员
各教研室主任及秘书1-2人，以便将学习内容在本教研室进行推广；纳入青年教师导师制培养的青年教师；承担创新创业教育教师，大学生创新创业项目指导老师，感兴趣的教师。
五、其他
请各单位、部门将参加培训回执报送至pengcfd@qq.com，也可在“教师教学发展中心”QQ群（321490695）的“活动”页面报名，以便统计人数及安排考勤。有特殊情况不能参加培训的教师需在培训开始前三天向教师教学发展中心书面请假。完整参加全部培训的教师发放培训证明。培训期间交通及午餐自理。
联系人：彭莉萍
联系方式：0771-4733845  18577084525
电子邮箱：pengcfd@qq.com

附件：网络培训报名表

                               教师教学发展中心
                               2016年11月1日

[bookmark: _GoBack]
附件
网络培训报名表
单位名称：
	序号
	姓名
	性别
	职称
	教研室
	参加课程
	手机
	备注

填报人：            联系电话：           邮箱：